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BATMAN ARKHAM KNIGHT

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0088

Producent Brak

Opis produktu
Batman: Arkham Knight jest zręcznościową grą akcji studia Rocksteady, pozwalającą wcielić się w tytułowego superbohatera.
Tytuł stanowi kontynuację serii Arkham, której poprzednie części były dostępne na PC oraz konsolach PlayStation 3 i Xbox
360. Omawiana odsłona jest pierwszą dostępną na Xboksie One.

Miasto Gotham znalazło się w niemałych opałach, po tym jak Strachowi na Wróble udało się utrzymać policję w szachu i
sterroryzować jego mieszkańców. Na domiar złego, przyłączyli się do niego najwięksi superzłoczyńcy uniwersum DC, m.in.
Pingwin, Harvey „Dwie Twarze” Dent i Harley Quinn, a także nowy dla marki, tytułowy Rycerz Arkham. Wszystko po to, aby raz
na zawsze rozprawić się z zamaskowanym obrońcą Gotham.

W Batman: Arkham Knight główny bohater porusza się po otwartym świecie, składającym się z kilku dzielnic miasta. Jak
przystało na grę zręcznościową, akcję obserwujemy z perspektywy trzeciej osoby. Batman ma na podorędziu mnóstwo
gadżetów, które ułatwiają mu szybkie przemieszczanie się po mieście (linka z hakiem, peleryna) oraz przydatne w walce.
Bohater może też zasiąść za kierownicą wielofunkcyjnego Batmobila – pojazdu zdolnego przetrwać w starciu nawet z kilkoma
wrogimi czołgami. Wraz z postępami w grze Batman zdobywa doświadczenie, za które odblokowywane są nowe ulepszenia i
zdolności.

Ważnym elementem rozgrywki jest walka. Mroczny Rycerz przeważnie musi stawiać czoła kilkunastu przestępcom na raz, nie
wspominając o bardziej wymagających starciach z bossami. Gra wykorzystuje płynny system combosów, umożliwiający
szybkie przeskakiwanie pomiędzy przeciwnikami i zadawanie coraz silniejszych ciosów. Batman może też zabawić się w
detektywa, analizując miejsca zbrodni, tropiąc przestępców i rozwiązując zagadki, a także pozbywać się wrogów
niepostrzeżenie, niczym prawdziwy nocny łowca.

Batman: Arkham Knight oferuje przede wszystkim tryb fabularny, wypełniony misjami głównymi i pobocznymi, a także
licznymi dodatkowymi aktywnościami (np. zagadki Riddlera). W grze znalazło się też miejsce dla trybu areny i wyzwań,
testujących umiejętności gracza w wybranych elementach rozgrywki (w walce lub cichym eliminowaniu wrogów).

Oprawa graficzna Batman: Arkham Knight bazuje na ulepszonej wersji technologii Unreal Engine 3. Dzięki niej stworzono
różnorodne, płynne animacje, szczegółowe modele postaci oraz renderowane w czasie rzeczywistym cut-scenki.
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